.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS ITAPIRANGA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB CREDITAPIRANGA SC/RS
CNPJ: 78.483.310/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

02/2025
1.151.644.155
8.051.253
1.127.919.562
103.133.567
16.217.481
352.039.214
352.006.134
33.080
610.548.975
45.980.325
951.289
4.193.092
17.699.212
194.052
(7.364.305)
1.151.644.155
1.151.644.155
581.096.039
105.856.820
3.761.144
471.478.075
437.063.759
114.374.628
320.263.359
320.263.359
0
2.282.892
142.880
1.672.365
758.721
9.447.029
119.350.375
71.041.466
45.017.303
3.291.606
2.255.868
32.426.782
(30.170.914)
1.151.644.155

01/2025
1.133.895.881
8.238.843
1.110.992.084
108.306.874
16.231.006
340.122.722
340.104.534
18.188
602.048.480
44.283.002
934.388
3.095.328
17.699.212
194.052
(7.258.027)
1.133.895.881
1.133.895.881
571.691.868
103.991.527
3.726.752
463.973.589
430.061.967
113.739.297
313.822.335
313.822.335
2.278.293
222.042
1.723.546
667.831
6.769.419
119.193.334
70.884.425
45.017.303
3.291.606
3.787.916
17.881.736
(14.093.821)
1.133.895.881



