



COOPERATIVA DE CREDITO LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS ITAPIRANGA
SICOOB CREDITAPIRANGA SC/RS
CNPJ: 78.483.310/0001-00
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
ATIVO	1.151.644.155	1.133.895.881
DISPONIBILIDADES	8.051.253	8.238.843
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.127.919.562	1.110.992.084
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	103.133.567	108.306.874
Títulos e Valores Mobiliários	16.217.481	16.231.006
Relações Interfinanceiras	352.039.214	340.122.722
Centralização Financeira	352.006.134	340.104.534
Outras Relações Interfinanceiras	33.080	18.188
Operações de Crédito	610.548.975	602.048.480
Outros Ativos Financeiros	45.980.325	44.283.002
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	951.289	934.388
OUTROS ATIVOS	4.193.092	3.095.328
IMOBILIZADO DE USO	17.699.212	17.699.212
INTANGÍVEL	194.052	194.052
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(7.364.305)	(7.258.027)
TOTAL DO ATIVO	1.151.644.155	1.133.895.881
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.151.644.155	1.133.895.881
DEPÓSITOS	581.096.039	571.691.868
Depósitos à Vista	105.856.820	103.991.527
Depósitos Sob Aviso	3.761.144	3.726.752
Depósitos à Prazo	471.478.075	463.973.589
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	437.063.759	430.061.967
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	114.374.628	113.739.297
Relações Interfinanceiras	320.263.359	313.822.335
Repasses Interfinanceiros	320.263.359	313.822.335
Outras Relações Interfinanceiras	0	-
Obrigações por Empréstimos e Repasses	2.282.892	2.278.293
Outros Passivos Financeiros	142.880	222.042
PROVISÕES	1.672.365	1.723.546
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	758.721	667.831
OUTROS PASSIVOS	9.447.029	6.769.419
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	119.350.375	119.193.334
CAPITAL SOCIAL	71.041.466	70.884.425
RESERVAS DE SOBRAS	45.017.303	45.017.303
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	3.291.606	3.291.606
CONTAS DE RESULTADO	2.255.868	3.787.916
RECEITAS	32.426.782	17.881.736
DESPESAS	(30.170.914)	(14.093.821)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.151.644.155	1.133.895.881